证券代码：600983               证券简称：惠而浦            公告编号：2018-022

惠而浦（中国）股份有限公司

关于公司办公地址拟搬迁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

惠而浦（中国）股份有限公司（以下简称“公司”）拟于2018年5月18日搬迁

至新地址办公，现将有关事项公告如下：

新办公地址：合肥高新技术产业开发区习友路4477号

（习友路与方兴大道交口）

新邮政编码：231283

公司其它信息不变：

投资者咨询电话：0551-65338028（搬迁过程中备用电话18110988198）

传真号码：0551-65320313

公司网址：http://www.whirlpool.com.cn

电子邮箱：bin_fang@whirlpool-china.com

          yaping_sun@whirlpool-china.com

上述联系方式自2018年5月21日起正式启用，敬请广大投资者关注。

特此公告。

惠而浦（中国）股份有限公司董事会

2018年 5月 11 日

mailto:bin_fang@whirlpool-china.com